2023年 1月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 樋口  龍

 （コード番号：3491 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CAO        松川 誠志

 （TEL 03-6230-9180）

「第 10期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2023年 1月 10日付で発送いたしました「第 10 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部

訂正がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

正誤箇所 誤 正

株主総会参考書類 第 2 号議

案（12頁）

2020年 12月からは、当社の

顧問として、経営陣から事業

現場に至るまで多くの役職

員とコミュニケーションを

取り、有益な助言をしてまい

りました。

2021年 12月から、当社の執

行役員として、経営陣から事

業現場に至るまで多くの役

職員とコミュニケーション

を取り、有益な助言をしてま

いりました。

提供書面 事業報告 （4）対

処すべき課題 ①不動産取引

のオンライン化への取り組み

（25頁）

特に電子書面化においては、

法改正による規制緩和によ

り、係る規制緩和をビジネス

の機会にしていく必要があ

ると考えております。

特に電子書面化においては、

法改正による規制緩和をビ

ジネスの機会にしていく必

要があると考えております。

提供書面 事業報告 （2）会

社役員の状況 ①取締役の状

況 （注）5 及び 7（35 頁）、

⑤社外役員に関する事項（a）

他の法人等の重要な兼職の状

況及び当社と当該他の法人と

の関係（39頁）、（ｂ）当事業年

度における主な活動状況（40

頁）

佐藤沙緒里 佐藤沙織里

以上